Alia Oratio S. Bonaventurae.

**T**RANSFIGE, dulcissime domine  
Jesu, medullas et viscera  
ánimæ meæ suavissimo ac sa-  
luberrimo amoris tui vulnere,  
vera serenata et apostolica  
sanctissima charitate, ut lán-  
gueat et liquefiant ánima mea  
solo semper amore et desiderio  
tui: te concupiscat, et desirat  
in atria tua, cùpiat dissolvi, et  
esse tecum Da ut ánimæ mea te  
esuriat panem angelorum, re-  
fectionem animarum sanctarum,  
panem nostrum quotidianum,  
supersubstantiale, habentem  
omnem dulcedinem et saporem,  
et omne delectamentum suavi-  
tatis: te in quem desiderant  
Angeli prospicere, semper esu-  
riat, et comedat cor meum. et  
dulcedine saporis tui repleantur  
viscera ánimæ meæ: te semper  
sunt fontem vitae, fontem sa-  
pientiae et sciencie, fontem  
aeterni lumenis, torrentem  
voluptatis, ubertatem domus Dei:  
te semper ambiat, te querat, te  
invenerat, ad te tendat, ad te per-  
veniat, te meditetur, te loquatur,  
et omnia operetur in laudem et  
gloriam nominis tui, cum hu-  
militate et discretione, cum di-  
lectione et delectatione, cum  
facilitate et affectu, cum perse-  
verantia usque in finem: ut tu  
sis solus semper spes mea, tota  
fiducia mea, divitiae meæ, de-  
cretatio mea, jucunditas mea,  
gaudium meum, quies et tran-  
quillitas mea, pax mea, suavitatis  
mea, odor meus, dulcedo mea,  
cibus meus, refæctio mea, resu-  
gium meum, auxilium meum,  
sapiencia mea, portio mea, pos-  
sessio mea, thesaurus meus, in  
quo fixa et firma, et immobiliter  
semper sit radicata mens mea,  
et cor meum. Amen.

# PSALMORUM ET CANTICORUM INDEX.

119. Ad Dñum cum tribularer. 92  
 17. Ad te, Domine, clamabo. 55  
 14. Ad te, Dñe, levavi animam. 23  
 122. Ad te levavi oculos. 93  
 28. Afferte Domino filii Dei. 35  
 77. Attendite popule meus. 64  
 48. Audite hæc omnes gentes. 48  
 118. Beati immaculati in via. 49  
 127. Beati omnes, qui timent. 94  
 31. Beati, quorum remissæ. 56  
 40. Beatus, qui intelligit. 45  
 1. Beatus vir, qui non abiit. 4  
 114. Beatus vir, qui timet. 89  
 33. Benedicam Dominum. 37  
 102. Benedic.... et omnia. 80  
 103. Benedic.... Domine. 81  
 143. Benedictus Dominus. 101  
 84. Benedictisti, Domine. 74  
 91. Bonum est confiteri Dño. 78  
 18. Cogli enarrant. 44  
 149. Cantate Dño... laus ejus. 46  
 95. Cantate Domino... cantate. 75  
 97. Cantate Domino... quia. 78  
 74. Confitebimur tibi, Deus. 63  
 9. Confitebor... narrabo. 6  
 110. Confitebor... in consilio. 89  
 137. Confitebor... quoniam. 98  
 104. Confitemini .. cantate. 81  
 105. Confitemini... Quis. 83  
 106. Confitemini... Dicant. 84  
 117. Confitemini... Dicat. 18  
 153. Confitemini...Confitemini. 97  
 43. Conserva me, Domine. 8  
 115. Credidi propter quod. 92  
 4. Cum invocarem. 105  
 129. De profundis clamavi. 95  
 45. Deus auribus nostris. 46  
 49. Deus deorum Dominus. 49  
 62. Deus , Deus meus , ad te. 14  
 21. Deus, Deus meus, respice. 23  
 69. Deus in adjutorium. 60  
 53. Deus in nomine tuo. 18  
 71. Deus judicium tuum. 61  
 108. Deus, laudem meam. 85  
 66. Deus misereatur nostri. 44  
 45. Deus noster refugium. 48  
 82. Deus , quis similis erit. 70  
 59. Deus, repulisti nos. 54  
 81. Deus stetit in synagoga. 70  
 78. Deus venerunt gentes. 66  
 93. Deus ultionum Dominus. 74  
 114. Dilexi , quoniam. 91  
 17. Diligam te, Domine. 10
38. Dixi : Custodiam vias.<sup>1</sup> 48  
 109. Dixit Dominus Domino. 89  
 55. Dixit injustus. 59  
 43. Dixit insipiens in corde. 8  
 52. Dixit insipiens in corde. 52  
 140. Domine, clamavi ad. 100  
 7. Domine Deus meus, in te. 5  
 87. Domine Deus salutis meæ.<sup>72</sup>  
 8. Domine Dominus noster. 5  
 101. Dñe,exaudi... et clamor. 79  
 142. Dñe ,exaudi. . auribus. 76  
 20. Domine , in virtute tua. 42  
 6. Domine, ne in furore. 4  
 37. Domine, ne in furore tuo. 40  
 130. Domine,non est exaltatum. 93  
 138. Domine, probasti me. 98  
 5. Domine, quid multiplicati. 4  
 14. Domine quis habitabit. 8  
 89. Domine , refugium. 68  
 23. Domini est terra. 23  
 26. Dominus illuminatio. 34  
 22. Dominus regit me. 24  
 91. Dñus regnavit, decorum. 44  
 96. Dominus regnavit, exultet. 75  
 98. Dñus regnavit , irascantur. 78  
 133. Ecce nunc benedicte. 106  
 132. Ecce quam bonum. 96  
 58. Eripe me de inimicis. 54  
 139. Eripe me , Domine. 99  
 41. Eructavit cor meum. 47  
 144. Exaltabo te, Deus. 104  
 29. Exaltabo te, Domine. 35  
 19. Exaudiat te Dominus. 12  
 60. Exaudi,Deus, deprecatione.<sup>55</sup>  
 54. Exaudi, Deus... et ne. 52  
 63. Exaudi , Deus... cum. 55  
 46. Exaudi, Domine, justitiam. 8  
 59. Expectans expectavi. 45  
 80. Exultate Deo. 70  
 32. Exultate justi in Domino. 57  
 67. Exurgat Deus. 56  
 86. FUNDIMENTA ejus. 72  
 85. INCLINA, Domine. 71  
 125. In convertendo. 94  
 10. In Domino confido. 7  
 113. In exitu Israel. 90  
 50. In te, Domine, speravi. 36  
 70. In te, Domine, speravi. 60  
 65. JUBILATE.... psalmum. 56  
 99. Jubilate.... servite. 14  
 54. Judica, Domine, nocentes. 38  
 42. Judica me, Deus. 50  
 23. Judica me, Domine. 24